לאחר מותה יצא לאור הספר "באוזני ילדים" (סיפורים לגיל הרך, חלקם נדפסו בעבר וחלקם מעיזבונה, תל-אביב 1971). ארבעת הספרים האחרונים אוירו בידי המחברת.

ביבליוגרפיה

- אופק א' (1985), לקסיקון אופק לספרות ילדים, א-ב, תל-אביב 1985
- בר-אל ע' (2001), "עיתונות ילדים - ההתחלה", מעגלי קריאה, נובמבר 2001 כסלו תשס"ב, אוניברסיטת חיפה
- בר-אל ע' (2002), עיתוני ילדים יהודיים בפולין: סיכום מחקר / כולל לקסיקון סופרים ומשוררים בידיש לילדים, אחוה - המכללה האקדמית לחינוך, 2002
- כהן ב' (1986), לעקסיקאן פון יידיש-שרייבערס, ניו-יאָרק
- לינסקי ש' (תש"ב), מצרור זיכרונותיי, ירושלים
- לעקסיקאן פון דער נייער יידישער ליטעראַטור, בענד א-ח, ניו-יאָרק 1981 - 1956
- לערער יזכור-בוד, רעדאַקטאָר ח.ש.